



## از مبارزات کارگران شادان پور و جامکو حمایت کنیم

بیش از ۲۵۰ تن از کارگران شرکت شادان پور و جامکو در روز ۲۴ تیر در برابر مجلس شورای اسلامی تجمع کرده و خواستار رسیدگی نمایندگان مجلس به مشکلات خود شدند. کارگران پس از تجمع در مقابل مجلس، برای گفتگو با نمایندگان از نرده های مقابل مجلس عبور کردند که با صف نیروهای انتظامی مواجه شدند. فشار کارگران برای ورود به مجلس نهایتاً به درگیری با نیروهای انتظامی کشید. نیروهای انتظامی برای جلوگیری از ورود کارگران به مجلس تیراندازی هوایی کرده و با استفاده از گاز اشک آور و باتون سعی در پراکندن کارگران کردند. بنا به اخبار رسیده کارگران خشمگین بدون توجه به این تیراندازی ها همچنان برای ورود به مجلس فشار می آوردند. در نتیجه این درگیری ها تعدادی از کارگران مجروح شدند.

از سوی مجلس علیرضا محجوب نماینده تهران و دبیر خانه کارگر در جمع کارگران حاضر شد و سعی کرد تا با وعده و وعید کارگران را آرام کند. ولی با مخالفت کارگران مواجه شد. در نهایت کارگران پس از حضور چند نماینده مجلس و وعده رسیدگی فوری به مشکلات آنها به تظاهرات خود خاتمه دادند.

به گفته نماینده کارگران جامکو، بیش از یکسال است که کارگران این واحد تولیدی حقوق خود را دریافت نکرده اند. کارگران این کارخانه اکنون چندین ماه است که برای دریافت حقوق معوقه خود مبارزه می کنند و در آخرین اقدام خود، در روز ۶ خرداد در مقابل وزارت صنایع در تهران تجمع و خواستار پرداخت حقوق معوقه خود به مدت ده ماه شده بودند. که با دخالت نیروهای انتظامی و وعده مسئولین وزارت صنایع این تجمع خاتمه یافت. کارگران کارخانه کفش شادان پور نیز بیش از شش ماه است که حقوق خود را دریافت نکرده اند. کارگران این کارخانه نیز چندین ماه است برای دریافت حقوق معوقه خود مبارزه می کنند و از جمله در تاریخ ۳ اردیبهشت با مسدود کردن جاده کرج در مقابل کارخانه، خواستار رسیدگی به خواسته های خود شدند.

اکنون مدتهاست که کارگران ایران با تعویق در پرداخت دستمزدها و مزایا مواجه هستند. سرمایه داران و صاحبان صنایع با استفاده از بحران سیاسی - اقتصادی در ایران به بهانه های مختلف از پرداخت دستمزد کارگران شانانه خالی می کنند. حاصل این شرایط فشار بیشتر بروضعیت معیشتی و زندگی میلیون ها کارگر و زحمتکش می باشد. حکومت جمهوری اسلامی نیز نه تنها قدمی در راه حمایت از کارگران بر نمی دارد بلکه با اعزام نیروی انتظامی، تظاهرات و اعتراضات آنها رابه خون کشیده و می کوشد تا صدای اعتراض کارگران را خفه کند.

تنها راه تامین حقوق اولیه کارگران و مقابله آن ها با سرکوب نیروهای انتظامی، همبستگی هر چه بیشتر کارگران در گسترش مبارزات شان و پشتیبانی از یکدیگر و جلب حمایت و پشتیبانی مردم از خواست های بحق شان است. برای موفقیت در این مبارزات، ایجاد سازمان های سراسری کارگری از اهمیت درجه اولی برخوردار است.

ما ضمن حمایت از خواسته های کارگران کارخانه کفش شادان پور و جامکو، بر ضرورت پشتیبانی گسترده آزادی خواهان و مبارزین انقلابی از مبارزات کارگران، که در راستای مبارزات آزادی خواهانه مردم بر علیه استبداد حاکم است، تاکید می کنیم.

هیئت اجرایی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

۲۵ تیر ۱۳۸۰ / ۱۶ ژوئیه ۲۰۰۱